S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz C 180 T AMG

MBUX+360°+AHK+Pano+DIG-LED+Distronic PKW

Pris 47 949 EUR
Moms Kan goéras
Konstruktion Kombi
Forstagangsregistrering 08.2024
Besiktning / Ny
Avgasundersokning

Méatarstalining 10 000 KM
Motorstyrka 125 KW (170 HK)
Cylindervolym 1496 ccm
Treibstoffart Bensin

Farg Svart Metallic-lack
Vaxeltyp 9G-Tronic, 9-Gang-

Automatik
Fordonstyp: Demonstrationsfordon
Agare | férsta hand
Fordonsid. 1123-01611
Utrustning:

Kontakt:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Schoemperlenstralie 14

76185 Karlsruhe

Telefon: (0)721 9565-356

Fax: (0)721 9565-370;

E-post: info@sug.de
Hemsida:www.sug.de

Fahrzeug mit Haltedauer! Abgabe friilhestens 180 Tage nach Erstzulassung!, Kraftstoff Bensin,
Distronic + Panoramadach + Anhangerkupplung + 360° Kamera + Digital-Light-LED, | férsta
hand, Besiktning ny, Sport Package, Roststyrning, Top-View / 360° Kamera, Festplatten-Navi-
gation, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Klimatautomatik, LED-stralkastare Intelligent
Light System, Abbiegelicht, Panoramatak, Elektrisk satesjustering med minnesfunktion, Elek-
trisk baklucka, Halvlader, Larm, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Séatesup-
pvarmning, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, 4-dubbla, Fonster-/huvudkrockkuddar,
ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), metalliclack obsidianschwarz Metallic-lack, MBUX Multi-
mediasystem, Apple CarPlay, Android bil, Schwarz Innenfarbe, AMG Leichtmetallréder

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv ranta
Aterbetalningstid i manader
Total kérstracka

Rénta

Total méngd

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Leverantérsbank

14 385,-
33 564,-
4,88 %
4,99 %

36

45 000 KM
2341,-

37 994,-
21578,-
456,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









